ROLNIGZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 1 Kwietnia 1886 roku.

N 13

20 Marca (1 Kwietnia) 1886 r.

Niedobory rolnicze.

Powoli, częściowo, ale przybywają materiały, uzupełniające brak urzędowej statystyki Królestwa Polskiego. Delegacja objazdowa komitetu zeszłorocznej wystawy przysporzyła pewnych, a nawet cennych wskazówek; to przecięż zanotować wypada, że z powodu dowolnego układu sprawozdań delegacyjnych, niepodobna ułożyć na ich podstawie całości systematycznej, odpowiadającej wymaganiom statystyki naukowej.